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Shtojca 10  

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data 30/ 07/ 2024] 

 

Drejtuar: [Operatori ekonomik "M. LEZHA" sh.p.k, me nr. Nipti: J76504013C, me adrese: Shkoder 

SHKODER Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592, me 

administrator Myfit Lesha.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Pajisje mobileri arsimi 

bazë”, me nr.  REF: 08426-06-07-2024., me fond limit: 2, 690, 200 (dy milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion  nga Buxheti i shtetit, me kohëzgjatje: 30 

(tridhjete) dite, nga momenti i nenshkrimit te kontrates] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 18.06.2024] [Numri: 

31]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim              x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik "M. LEZHA" sh.p.k, me nr. Nipti: J76504013C, me adrese: Shkoder Zona 

Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592, me administrator Myfit 

Lesha, me Vlerë të ofertuar: 1,833,500 (një milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind) lek pa 

tvsh dhe 2,200,200 (dy milion e dyqind mijë e dyqind) lek me tvsh. 
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2. B.O.E. Bajro Bros sh.p.k & MUCA sh.p.k, përfaqësuar nga operatori ekonomik Bajro Bros, me nr. 

nipti: M11313029O, me adresë: Tirane Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njesi 

sherbimi nr.1017, Tiranë, me Vlerë të ofertuar: 2,444,954 (dy milion e katërqind e dyzet e katër) lek pa tvsh 

dhe 2,933,944.8 (dy milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetë) lek me 

tvsh. 

3. Operatori ekonomik BOLT sh.p.k, me nr. Nipti: K91517011V, me adresë: Tirane Kashar Rruga 

Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 

60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2, me Vlerë të ofertuar: 2,059,000 (dy milion e pesëdhjetë e nëntë mijë) 

lek pa tvsh dhe 2,470,800 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e tetëqind) lek me tvsh. 

4. Personi fizik Eduart Xhixha, me nr. Nipti: L54424205B, me adresë: Durres Nikel QEREKE Ndertese 

private, 2 kateshe,kati pare mbi toke, zona kadastrale nr. 3096, me numer pasurie 97/32/1, me Vlerë të 

ofertuar: 1,990,400 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind) lek pa tvsh dhe 2,388,480 (dy 

milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) lek me tvsh. 

5. Personi fizik Ervin Luzi, me nr. Nipti: K71707007Q, me adresë: Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund 

i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5, me Vlerë të ofertuar: 1,838,000 (një milion e tetëqind e tridhjetë 

e tetë mijë) lek pa tvsh dhe 2,205,600 (dy milion e dyqind e pesë mijë e gjashtëqind) lek me tvsh. 

6. Personi fizik Orian Xhina, me nr. Nipti: L53502208I, me adresë:  Elbasan Bradashesh BRADASHESH 

Bradashesh,rrua Brad-El km1, ndertesa nr.576, automjete me targa AA214TK, AB907BY, AB837BY, 

AB752GK 3001, me Vlerë të ofertuar: 2,390,800 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind) lek pa 

tvsh dhe 2,868,960 (dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lek me tvsh. 

7. Operatori ekonomik Shaga sh.p.k, me nr. Nipti: J96822229J, me adresë: Tirane Rruga Hamdi Pepa, 

ish Parku i Industrise, me Vlerë të ofertuar: 2,036,080 (dy milion e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëdhjetë) lek 

pa tvsh dhe 2,443,296 (dy milion e katërqind e dyzet e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lek me 

tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK ËSHTË S’KUALIFIKUAR ASNJË PREJ OPERATORËVE EKONOMIK. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatori ekonomik "M. LEZHA" sh.p.k, 

me nr. Nipti: J76504013C, me adrese: Shkoder SHKODER Zona Industriale, Rruga Levizja e 

Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592, me administrator Myfit Lesha], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej ___  [1,833,500 (një milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind) lek 

pa tvsh dhe 2,200,200 (dy milion e dyqind mijë e dyqind) lek me tvsh.] / totali i pikëve të marra [_____]  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Juliana Memaj 
 


